



Tel.: +45 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 Copenhagen V
CVR no. 20 22 26 70

TUVIA GROUP DENMARK APS
C/O BDO, HAVNEHOLMEN 29, 1561 KØBENHAVN V
ANNUAL REPORT
1 JANUARY - 31 DECEMBER 2019

**The Annual Report has been presented and
adopted at the Company's Annual General
Meeting on**

Valerio Scarsi

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

CVR NO. 39 13 23 03

CONTENTS

	Page
Company Details	
Company Details.....	3
Statement and Report	
Statement by Board of Executives.....	4
Independent Auditor's Report.....	5-6
Management's Review	
Management's Review.....	7
Financial Statements 1 January - 31 December	
Income Statement.....	8
Balance Sheet.....	9-10
Notes.....	11-12
Accounting Policies.....	13-15

COMPANY DETAILS

Company	Tuvia Group Denmark ApS c/o BDO, Havneholmen 29 1561 Copenhagen V CVR No.: 39 13 23 03 Established: 1 December 2017 Registered Office: Copenhagen Financial Year: 1 January - 31 December
Board of Executives	Valerio Scarsi
Auditor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 Copenhagen V
Bank	BNP Paribas Denmark Adelgade 12 1304 Copenhagen K

MANAGEMENT'S REVIEW

Principal activities

The principal activities comprise doing business in the trade and industry, shipping and other related companies

Development in activities and financial position

The Loss of the year is considered to be unsatisfactory.

The parent company has declared to support the company financially in the next fiscal year to it can fulfill its obligations.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the company's financial position.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2019 EUR	2018 EUR
GROSS PROFIT		196.087	170.186
Depreciation, amortisation and impairment losses.....		-245.000	-245.000
OPERATING LOSS		-48.913	-74.814
Other financial expenses.....	2	-75.016	-78.534
LOSS BEFORE TAX		-123.929	-153.348
Tax on profit/loss for the year.....	3	-47.061	33.737
LOSS FOR THE YEAR		-170.990	-119.611
PROPOSED DISTRIBUTION OF DIVIDEND			
Retained earnings.....		-170.990	-119.611
TOTAL		-170.990	-119.611

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

ASSETS	Note	2019 EUR	2018 EUR
Other plants, machinery, tools and equipment.....		4.410.000	4.655.000
Tangible fixed assets.....	4	4.410.000	4.655.000
FIXED ASSETS.....		4.410.000	4.655.000
Trade receivables.....		109.530	0
Receivables from group enterprises.....		215.519	185.880
Deferred tax assets.....		0	33.737
Other receivables.....		7.502	8.647
Prepayments and accrued income.....		3.057	11.999
Receivables.....		335.608	240.263
Cash and cash equivalents.....		95.889	57.950
CURRENT ASSETS.....		431.497	298.213
ASSETS.....		4.841.497	4.953.213

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

EQUITY AND LIABILITIES	Note	2019 EUR	2018 EUR
Share capital.....		6.718	6.718
Retained earnings.....		-290.601	-119.611
EQUITY.....	5	-283.883	-112.893
Provision for deferred tax.....		13.324	0
PROVISION FOR LIABILITIES.....		13.324	0
Payables to group enterprises.....		5.052.034	4.900.000
Long-term liabilities.....	6	5.052.034	4.900.000
Trade payables.....		60.022	166.106
Current liabilities.....		60.022	166.106
LIABILITIES.....		5.112.056	5.066.106
EQUITY AND LIABILITIES.....		4.841.497	4.953.213
 Contingencies etc.	 7		
Charges and securities	8		
Basis for going concern	9		

NOTES

	2019 EUR	2018 EUR	Note
Staff costs			1
Average number of employees 1 (2018: 1)			
Other financial expenses			2
Group enterprises.....	73.500	78.534	
Other interest expenses.....	1.516	0	
	75.016	78.534	
Tax on profit/loss for the year			3
Adjustment of deferred tax.....	47.061	-33.737	
	47.061	-33.737	
Tangible fixed assets			4
		Other plants, machinery, tools and equipment	
Cost at 1 January 2019.....		4.900.000	
Cost at 31 December 2019.....		4.900.000	
Depreciation and impairment losses at 1 January 2019.....		245.000	
Depreciation for the year.....		245.000	
Depreciation and impairment losses at 31 December 2019.....		490.000	
Carrying amount at 31 December 2019.....		4.410.000	
Equity			5
	Share capital	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2019.....	6.718	-119.611	-112.893
Proposed distribution of profit.....		-170.990	-170.990
Equity at 31 December 2019.....	6.718	-290.601	-283.883
Long-term liabilities			6
	31/12 2019 total liabilities	Repayment next year	Debt outstanding after 5 years
			31/12 2018 total liabilities
Payables to group enterprises...	5.052.034	0	0
	5.052.034	0	4.900.000
			Current portion at the beginning of the year
			0
			0

NOTES

	Note
Contingencies etc.	7
Contingent liabilities None	
Charges and securities None	8
Basis for going concern The company's equity was a negative of -284 DKK ('000) at 31 December 2019. The parent company Tuvia Group S.r.l has declared that it will provide additional capital and(or liquidity) according to requirements. This letter of support is valid until 31 March 2021.	9
